
100 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

100

100 Prova 1,00 m – Caracteristica: Tempo concedido com desempate, Tab. “A”, Art. 238.1.2, vel. 350m/min 74,1 77,14

100 Jovens e CN – Tempo ideal fechado, Tab. “A”, Art. 238.5.1.1  / Amadores – Ao cronômetro, Tab. “A”, Art. 238.2.1 Tc Ti Tmin Tmax

100 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 450 M 78 74 0 78 1p p/4seg

100 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019 Am.e Ab. - T.concedido com desemp.ao cronôm., Vel. 350m/min Amador 0

100 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 11 Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. D

100 1C CAROLINA HEINZ HEROS CHVL HC a 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 72,45 0 0 4 72,45

100 1B Ciro Abel Pinto FERDINANDCHVL AB AM a 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 77,08 0 0 4 77,08

100 1A Marla Souza Donatela CHRP RANK AM a 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 74,36 0 0 4 74,36

100 1 Diego Severino Quenia CVH RANK PROF a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,18 0 0 0 71,18 0

100 2 Paulo Antônio Dutra Aydos CHANEL PRV MM RANK AM a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,11 0 0 0 74,11 0

100 3 Vitória Rizzi Almeida ALPHA SCARLETHS AB JOV j 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 79,51 0 1 9 5,51

100 4 EDUARDA MARCZWSKI VALENTE CHKS AB JOV j ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 5 Gustavo  Cortes Xavier Dark PrincessMM CN 4 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,72 0 1 1 79,72

100 6 Leticia Maria Berwian MANOEL CHVS RANK JOV j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,48 0 0 0 0,48 0

100 7 Cinara Machado Silveira FG ALEGRA CHRP RANK AM a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,15 0 0 0 66,15 0

100 8 RICARDO ALCOBA KROEFF DARTANHÃ HV AB AM a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 9 Guilherme da Silva Ribeiro CANTRIND JOTERHST AB JOV j 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 74,41 0 0 4 0,41

100 10 SIMONE GOLIN CAMPANITA HV AB AM a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 11 Eduardo Rorato ARGENTINA COOPER DA BOA VISTACVH RANK JOV j 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 74,75 0 0 8 0,75

100 12 SCHIRLEI DOS SANTOS QUELÉ DO PPCHPP AB AM a 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 69,35 0 0 4 69,35

100 13 LEONARDO VIEIRA DA CUNHA EXCELENTE CHRP AB AM a 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 76,28 0 0 4 76,28

100 14 Diego Severino CHAPOLIN CVH RANK PROF a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 15 Thais Dutra do Nascimento MONALISA CHVS RANK AM a 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 76,30 0 0 4 76,3

100 16 Marla Souza OCEAN CHANTEBLEDCHRP RANK AM a 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 68,90 0 0 8 68,9

100 17 INGRID NOGUEIRA ARAUJO SJ BRILHANTECHRP AB AM a 4 0 4 0 0 4 4 4 0 0 4 0 0 24 68,69 0 0 24 68,69

100 18 Leticia Maria Berwian MARGARIDACHVS RANK JOV j 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 77,23 0 0 8 3,23

100 19 Natália Kunzler BILLIE BOY CHVS RANK AM a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,66 0 0 0 75,66 0

100 1D Laura Monareto Lima JET JÚNIOR MM AB JOV j 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 68,07 0 0 4 5,93

100 20 RICARDO ALCOBA KROEFF ULTIMATE DA LAGOAHV AB AM a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 21 Guilherme da Silva Ribeiro MD VITOSAN KAMAL JKHST AB JOV j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 4 0

RANK JOV 3 CN 4 1 ff 5 Class 5

RANK AM 6 Rank Prof 1

AB JOV 4 Aberta Prof 0

AB AM 4 AB 0

HC 1 Total 20 Tc Ti Tmin Tmax

48 46 0 48 1p p/seg

100 Desempate Pista 280 M a 0

100 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 2 7 8 9a 9b 10 3 4 Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. C

100 1 Diego Severino Quenia CVH RANK PROF a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,16 0 0 0,00 42,16 0

100 2 Paulo Antônio Dutra Aydos CHANEL PRV MM RANK AM a 0 0 4 4 0 0 4 0 12 56,89 0 9 0,21 56,89

100 7 Cinara Machado Silveira FG ALEGRA CHRP RANK AM a 0 0 0 0 4 0 0 0 4 36,64 0 0 0,04 36,64

100 19 Natália Kunzler BILLIE BOY CHVS RANK AM a 0 4 4 0 0 0 0 0 8 49,07 0 2 0,10 49,07

100 0 0 0 0,00 0

100 0 0 0 0,00 0
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100 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

100

100 Prova 1,00 m – Caracteristica: Tempo concedido com desempate, Tab. “A”, Art. 238.1.2, vel. 350m/min 74,1 77,14

100 Jovens e CN – Tempo ideal fechado, Tab. “A”, Art. 238.5.1.1  / Amadores – Ao cronômetro, Tab. “A”, Art. 238.2.1 Tc Ti Tmin Tmax

100 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 450 M 78 74 0 78 1p p/4seg

100 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019 Am.e Ab. - T.concedido com desemp.ao cronôm., Vel. 350m/min Amador 0

100 Classificado por Categoria, Pontos e aproximação

100 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. R CN A

100 1 Diego Severino Quenia CVH RANK PROF a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,16 0 0 0,00 42,16 1

100 7 Cinara Machado Silveira FG ALEGRA CHRP RANK AM a 0 0 0 0 4 0 0 0 4 36,64 0 0 0,04 36,64 1 1

100 19 Natália Kunzler BILLIE BOY CHVS RANK AM a 0 4 4 0 0 0 0 0 8 49,07 0 2 0,10 49,07 2 2

100 2 Paulo Antônio Dutra Aydos CHANEL PRV MM RANK AM a 0 0 4 4 0 0 4 0 12 56,89 0 9 0,21 56,89 3

100 12 SCHIRLEI DOS SANTOS QUELÉ DO PPCHPP AB AM a 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 69,35 0 0 4 69,35

100 1C CAROLINA HEINZ HEROS CHVL HC a 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 72,45 0 0 4 72,45

100 1A Marla Souza Donatela CHRP RANK AM a 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 74,36 0 0 4 74,36

100 13 LEONARDO VIEIRA DA CUNHA EXCELENTE CHRP AB AM a 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 76,28 0 0 4 76,28

100 15 Thais Dutra do Nascimento MONALISA CHVS RANK AM a 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 76,30 0 0 4 76,3

100 1B Ciro Abel Pinto FERDINANDCHVL AB AM a 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 77,08 0 0 4 77,08

100 16 Marla Souza OCEAN CHANTEBLEDCHRP RANK AM a 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 68,90 0 0 8 68,9

100 17 INGRID NOGUEIRA ARAUJO SJ BRILHANTECHRP AB AM a 4 0 4 0 0 4 4 4 0 0 4 0 0 24 68,69 0 0 24 68,69

100 8 RICARDO ALCOBA KROEFF DARTANHÃ HV AB AM a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 10 SIMONE GOLIN CAMPANITA HV AB AM a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 14 Diego Severino CHAPOLIN CVH RANK PROF a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 20 RICARDO ALCOBA KROEFF ULTIMATE DA LAGOAHV AB AM a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 6 Leticia Maria Berwian MANOEL CHVS RANK JOV j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,48 0 0 0 0,48 1 1

100 9 Guilherme da Silva Ribeiro CANTRIND JOTERHST AB JOV j 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 74,41 0 0 4 0,41 2

100 21 Guilherme da Silva Ribeiro MD VITOSAN KAMAL JKHST AB JOV j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 73,19 0 0 4 0,81

100 1D Laura Monareto Lima JET JÚNIOR MM AB JOV j 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 68,07 0 0 4 5,93

100 11 Eduardo Rorato ARGENTINA COOPER DA BOA VISTACVH RANK JOV j 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 74,75 0 0 8 0,75 2

100 18 Leticia Maria Berwian MARGARIDACHVS RANK JOV j 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 77,23 0 0 8 3,23

100 3 Vitória Rizzi Almeida ALPHA SCARLETHS AB JOV j 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 79,51 0 1 9 5,51

100 4 EDUARDA MARCZWSKI VALENTE CHKS AB JOV j ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 5 Gustavo  Cortes Xavier Dark PrincessMM CN 4 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,72 0 1 1 79,72 1 1
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